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02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretariat tel. (22) 3496-176 * www.ihit.waw.pl

Warszawa, dnia 24.06.2014 r.

DZ/2215/31/365/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/31/2014 na ,,Ustuge w zakresie okresowych przeglaqdow technicznych w tym konserwacji sprzetu
i aparatury medycznej stanowiqcej wyposaienie oddzialow Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
/zadania 1-48/”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

SIWZ

Pytanie nr 1

Zamawiagjqcy wymaga dolaczenia do oferty wykazu min. 3 ushug tego samego rodzaju co przedmiot
zamowienia oraz zalqczenia dowodow, ze uslugi te zostaly wykonane nalezycie. Zwracamy si¢ do
Zamawiajqcego, o zrezygnowanie z tego wymogu dla zadania nr 7. Prosbe swojq motywujemy fym, iz
producent wymienionych w zadaniu urzqdzen od stycznia 2014 r. zmienif autoryzowany serwis. Obecna
firma posiada wykwalifikowanych i przeszkolonych przez producenta pracownikéw, ale ze wzgledu na
krotki okres swiadczenia ustug nie posiada referencyi.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2
Dot. SIWZ I11.2.3

Zgodnie z wymogiem:

Do oferty do kazdego zadania Wykonawca dolgczy:

-ksero Swiadectw Sprawdzenia miernikéw uzytych do prac kontrolno-pomiarowych

-przyrzqdy uzyte do sprawdzenia dla zachowania....- zalqcznik 97

Czy deklaracja zgodnie z tresciq zalqcznika nr 9 SIWZ, dotyczy miernikow dla ktorych wymagane jest
zlozenie ksero Swiadectw Sprawdzenia?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze jezeli przy przegladach Wykonawca stosuje mierniki to do oferty do kazdego
zadania Wykonawca dolaczy ksero Swiadectw Sprawdzenia miernikéw lub zatacznik nr 9

Pytanie nr 3
Dot. SIWZ V.23

Czy Zamawiajqcy dopusci zmiane terminu wykonania przegladow technicznych i konserwacji z 5 dni
roboczych na 10 dni roboczych od otrzymania pisemnego powiadomienia lub dostarczenia urzqdzenia.
Przeglqd techniczny jest czynnosczq planowq i nie wymaga szybklej reak(:]: Majqc na uwadze
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ilosci urzqdzen w ramach pakietu zakoviczenie czynnosci serwisowych w ciqgu 5 dni roboczych moze
okazaé si¢ trudne do spetnienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze dotychczasowy zapis rozdz. V ust. 2 pkt 2.3 o brzmieniu: ,,Wykonawca
zobowiazany bedzie do wykonania przegladu technicznego, w tym konserwacji w terminie 5 dni
roboczych od daty otrzymania pisemnego powiadomienia przez Zamawiajgcego” zostaje skreslony i
otrzymuje brzmienie ,,Wykonawca zobowigzany bedzie do wykonania przegladu technicznego, w tym
konserwacji w terminie zgodnym z zalacznikiem nr 1 do SIWZ - Specyfikacja Techniczna.”

Pytanie nr 4
Prosimy o zastqpienie w ROZDZIALE V pkt. 2. ppkt. 2.3 stwierdzenia: ,,w terminie 5 dni roboczych”

stwierdzeniem. ,,w terminie 30 dni”. Zmiana ta jest zgodna z par. 4 ust. 2 Umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 7e dotychczasowy zapis rozdz. V ust. 2 pkt 2.3 o brzmieniu: ,,Wykonawca
zobowiazany bedzie do wykonania przegladu technicznego, w tym konserwacji w terminie 5 dni
roboczych od daty otrzymania pisemnego powiadomienia przez Zamawiajacego” zostaje skreslony i
otrzgmuje brzmienie ,,Wykonawca zobowigzany bedzie do wykonania przegladu technicznego, w tym
konserwacji w terminie zgodnym z zatacznikiem nr | do SIWZ - Specyfikacja Techniczna.”

Pytanie nr S
Rozdz. V pkt. 1.1

Zwracamy si¢ z proshq o nadanie nastepujqcej definicji konserwacji jako: ,, zespot czynnosci majgcy na
celu zapewnienie warunkow ich uzytkowania okreslonych w przepisach technicznych poprzez czyszczenie,
smarowanie, regulowanie itp. (...)". Zwracamy uwage, ze konserwacja polega ani nie obefmuje ani peinej
gotowosci ani usuwania niesprawnosci, zwlaszcza, ze w projekcie umowy (zat. nr 10 do SIWZ) nie ma ten
temat zadnych szczegolow. W zwiqzku z tym prosimy o potwierdzenie, ze definicja konserwacji nie bedzie
obejmowaé ani pelnej gotowosci ani usuwania niesprawnosci, co moze byé regulowane odrebnymi
umowami (np. stalq umowgq serwisowq)

Odpowiedz

Zamawiajacy wprowadza korektg zapisu w SIWZ w Rozdziale V pkt 1 ppkt 1.1

konserwacja urzadzen — zespol czynnosci majacy na celu zapewnienie warunkoéw ich uzytkowania
okreslonych w przepisach technicznych poprzez czyszezenie, smarowanie, regulowanie itp (zgodnie z
ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (fj. Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679. z pdézn. zm.)
oraz zaleceniami producenta

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o wydtuzenie terminu skiadania ofert o 5 dhni.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostal przesunigty na 30.06.2014 r. na godz. 10:00

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy odstqpi od wymogu dolqczenia do oferty ksero Swiadectw sprawdzenia miernikow
uzytych do prac kontrolno-pomiarowych, jezeli podczas prac kontrolno-pomiarowych danef aparatury
Wykonawca nie bedzie uzywal miernikow?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze jezeli podezas prac kontrolno-pomiarowych danej aparatury Wykonawca nie
uzywa miernikéw to Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty kopii §wiadectw sprawdzenia
miernikow.

Pytanie nr §

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zlozenie wykazu 2 ustug na wykonanie przeglqdow aparatury
medycznej, kazda minimum o wartosci podanej w ppkt. 1.6 w zakresie danego zadania?



Odpowiedz
Zamawiajacy zmienil wymaganie dotyczace w/w wykazu w pisSmie z dnia 24.06.2014 Zmiana tresci.

SIWZ.,

Pytanie nr 9
SIWZ rozdziat Il pkt. 1.8

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode, aby dokumenty wymagane w SIWZ rozdzial Il pkt. 1.8 zastgpié
oswiadczeniem Wykonawcy o posiadaniu Swiadectw Sprawdzenia miernikéw uzytych do prac kontrolno-
pomiarowych i mozliwos¢ ich przedstawienia na kazde zadanie w jezyku wiasciwym dla kraju producenta
urzqdzen kalibracyjnych? Wykonawca prowadzi serwis autoryzowany producenia, ze wzgledu na ilosé
oraz krdtkie terminy waznosci dokumentow z kalibracji, nie wykonuje ich tlumaczen. Zgoda

Zamawiajqcego umozliwi nam zlozenie konkurencyjnef oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dofaczenie dokumentu rozdz. 111 pkt. 1.9 tj. oswiadczenia nr 9 Wykonawcy
o posiadaniu Swiadectw Sprawdzenia miernikéw uzytych do prac kontrolno-pomiarowych i do
ewetitualnego wgladu ksera $wiadectw sprawdzenia miernikow do prac kontrolno-pomiarowych nie
przettumaczonych na jezyk polski.

Pytanie nr 10
SIWZ rozdziat I1I pkt. 2.3

Czy Zamawiajqcy na potwierdzenie dysponowania przez Wykonawcg potencjalem technicznym oraz
osobami zdolnymi do wykonania zamdwienia wyrazi zgode na zlozenie Wykazu osob, ktore bedq
uczestniczy¢ w realizacfi zamowienia i posiadac uprawnienia do wykonania ustug opisanych w SIWZ oraz
zalgczenie Certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedazy i autoryzowanego serwisu sprzetu objetego

zamowieniem.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie wykazu osob, ktore bgda uczestniczy¢ w realizacji zamowienia i
posiada¢ uprawnienia do wykonywania ustug oraz dopuszcza dolaczenie Certyfikatu dystrybutorskiego
dot. sprzedazy i autoryzowanego serwisu sprzg¢tu objetego zamowieniem,

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zamiang zapisu SIWZ z 3 ustug tego samego rodzaju co przedmiot
zamowienia” na 3 ustugi sprzetu medycznego? Dotyczy punktu Il pkt.2.2

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12
W zwiqzku z przedstawionymi w Rozdziale Il pkt 2 ppkt 2.3 specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

zapisami, dotyczqcymi opisu sposobu oceny spetniania warunkow udzialu w postepowaniu zwracamy sig z
uprzejmq prosbq o wyjasnienie, czy Zamawiajqcy wymaga konkretnej liczny 0sob, kicore majg obowiqzek
uczestniczy¢ w realizacji przedmiotowego zamowienia. Zapis przedstawiony w pkt 2 ppkt 2.3 w swym
literalnym brzmieniu jest dos$é ogdlny, dla tego tez powstaje watpliwosé, co do sposobu w jaki powinien
byc on interpretowany.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie okresla konkretnej liczby 0s6b z uwagi na réznorodny zakres aparatury i jest to sprawa
specyfiki danego Wykonawcy. Gtéwnym wymogiem wobec Wykonawcy jest podanie osoby lub oséb
wyznaczonych przez danego Wykonawcg do wykonania danego zamowienia.

Pytanie nr 13
W zwiqzku z przedstawionymi w Rozdziale Il pkt. 2 ppkt 2.3 oraz Rozdziale Il pkt 1 ppkt 1.7, 1.8, 1.9

specyfikacyi istotnych warunkow zamowienia zapisami dotyczqcymi opisu sposobu oceny spetniania
warunkow udziatu w postepowaniu zwracamy sie z uprzejmq prosbq o wyjasnienie, sposobu w jaki
zamawiajqcy interpretuje ww. zapisy specyfikacji w kontekscie przepisu art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo
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zamdwien publicznych oraz § I ust. 1 pkt 4 oraz 5 Rozporzqdzenia z dnia 19 lutego  2013r. w sprawie
rodzajéw dokumentow, jakich moze zqda¢ zamawiajqcy od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty
mogq by¢ sktadane.

Niniejsze zapytanie kierujemy z uwagi na nieprawidlowe zapisy, ktére zostaly przyjete ww. Rozdziale
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz w ogloszeniu o zaméwieniu w Sekcji I1I. 3.3. Pragniemy
poinformowaé, ze katalog dokumentow, kidrych zamawiajqcy moze zqdaé od wykonawcéw na
potwierdzenie spelniania warunkow udziatu w postgpowaniu, kazdorazowo ksztattuje ww. Rozporzqdzenie
w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zqdac zamawiajqcy od wykonawcy oraz form w jakich te
dokumenty mogaq by¢ skladane. Katalog dokumentow, kiore obszernie wymienia § 1 ust. I wspomnianego
rozporzqdzenia, jest katalogiem zamknigtym. Zamawiajqcy nie posiada zatem uprawnier: do ksztaftowania
wymogdw wzgledem dokumentéw, ktére ww. Rozporzadzenie nie wymienia. Zgodnie z obowiqzujqcymi
przepisami ustawy Prawo zaméwien publicznych, w zakresie warunku wymienionego w art. 22 ust. 1 pkt 3
ustawy Prawo zamdéwier publicznych, zamawiajacy moze zqdaé jedynie dokumentow wymienionych w § 1
ust. 1 pkt 4 oraz 5 Rozporzqdzenia z dnia 19 lutego  2013r. w sprawie rodzajow dokumentdw, jakich moze
2qdaé zamawiajqcy od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogq by¢ skladane, . :

—~  wykazu narzedzi, wyposazenia zakltadu i urzqdzen technicznych dostepnych wykonawcy ustug lub

«  robot budowlanych
w celu wykonania zamdéwienia wraz z informacjq o podstawie do dysponowania tymi zasobami,

— opisu urzqdzen technicznych oraz Srodkow organizacyjno-technicznych zastosowanych przez
wykonawce dostaw lub ustug w celu zapewnienia jakosci oraz opisu zaplecza naukowo-
badawczego posiadanego przez wykonawce lub ktére bedzie pozostawato w dyspozycji wykonawcy,

— oswiadczenia na temat wielkosci Sredniego roczrego zatrudnienia u wykonawcy ustug lub robot
budowlanych oraz liczebnosci personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed
uplywem terminu sktadania ofert albo wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, a w
przypadku gdy okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie;

—  wykazu 0sob, ktdre bedq uczestniczyé w wykonywaniu zamowienia, w szczegoinosci
odpowiedzialnych za swiadczenie ustug, kontrole jakosci lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doswiadczenia i wyksztalcenia
niezbednych do wykonania zamowienia, a takze zakresu wykonywanych przez
nie czynnosci, oraz informacjq o podstawie do dysponowania tymi osobami,

— oswiadczenia, ze osoby, ktore bedq uczestniczyé w wykonywaniu zamdwienia, posiadajq wymagane
uprawnienia, jezeli ustawy nakladajq obowiqzek posiadania takich uprawnien.

W powyzszej regulacji nie ma zatem mowy o:

s kopiach Swiadectw Sprawdzenia miernikéw uzytych do prac kontrolno-pomiarowych czy

e przyrzqdach uzytych do sprawdzania dla zachowania wiarygodnosci wynikéw badan byly
poddawane okresowej kontroli metrologicznej. Zgodnie z Zarzqdzeniem nr 12 Prezesa Gléwnego
Urzedu Miar z 30 marca 1999 r. [15.38.] w sprawie wprowadzenia przepisow metrologicznych o
miernikach okres waznosci dowodow kontroli metrologicznej miernikéw
— zalgcznik nr 9

W zwiqzku z powyzszym prosimy o wyjasnienie stanowiska zamawiajqcego ww. zakresie oraz dokonanie
modyfikacji zapisow specyfikacji istotnych warunkow zamowienia oraz ogloszenia o zamdéwienia na zapisy
zgodne z obowiqzujqcymi standardami oraz przepisami ustawy Prawo zamowien publicznych, tj. art. 25
ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych, ktéry stanowi,

2e w postepowaniu o udzielenie zamowienia zamawiajqcy moze zqdaé od wykonawcow wylgeznie
oSwiadczen lub dokumentow niezbednych do przeprowadzenia postepowania, potwierdzajqcych spetnienie
warunkow udzialtu w postepowaniu jak rowniez,

Ze oferowane dostawy, ustugi lub roboty budowlane odpowiadajq wymaganiom zamawiajqcego.
Odpowiedz

Zamawiajacy zmienil wymaganie dotyczace w/w warunku w pismie z dnia 24.06.2014 Zmiana tresci
SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmniejszenie wymaganej wartosci za ustugi w zadaniu 31 Y. z
350.000,00 PLN za ustuge na 25.000,00 za ustuge?



OdpowiedZ
Zamawiajacy zmienil wymaganie dotyczace w/w warunku w pismie z dnia 24.06.2014 Zmiana tresci

SIWZ.

Zadanie 26

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu nr 26 pozycji 2 jako osobnego pakietu? Dzieki temu

w postepowaniu bedzie moglo zlozyé wigcej oferentow, co jednoczesnie spowoduje zwigkszenie
konkurencyjnosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy wydzielil w/w pozycje do zadania 26a. Wydzielone pakiety zostaly umieszczone na stronie

internetowej Zamawiajacego.

Zadanie 28

Pytanie nr 16

Wykonawca wnioskuje o usunigcie zapisu o tresci (zadanie 28).
., ze sprawdzeniem bezpieczenstwa elektrycznego /norma EN-PN 62353 lub 60601/~
Poniewaz producent wymienionego sprzetu nie naklada takiego obowigzku podezas przegladu.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w/w zapis zostaje usunigty ze specyfikacji.

Zadanie 34

Pytanie nr 17

Wykonawca wnioskuje o usuniecie zapisu o fresci (zadanie 34):

. -Sprawdzenie ukladu elektrycznego /norma EN-PN 62353 lub 60601/

Poniewaz producent wymienionego sprzetu nie naklada takiego obowiqzku podczas przegladu.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze w/w zapis zostaje usuni¢ty ze specyfikacji.

Zadanie 35

Pytanie nr 18

Prosimy o wydzielenie z zadania 35 pozycji 2 i pozycji 3 do osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy wydzielit w/w pozycje do zadania 35a. Wydzielone pakiety zostaly umieszczone na stronie
internetowej Zamawiajacego.

Zadanie 40

Pytanie nr 19

Zwracamy sie z prosbq o wydzielenie aparatow poz. 5-9 do odre¢bnego pakietu

Odpowiedz

Zamawiajacy wydzielil w/w pozycje do zadania 40a. Wydzielone pakiety zostaty umieszczone na stronie
internetowej Zamawiajacego.



Projekt umowy

Pytanie nr 20

Zwracamy sie z proshq o zastqpienie w par. 3 ust. 2 pkt. b) stowa: ,wysokq” slowem: , naleiytq”.
Zgodnie z art. 355 KC i powyiszym stwierdzeniem Zamawiajqcego, Wykonawca jest zobowiqzany do
Swiadczenia ustug o nalezytef jakosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 21
Par. 5 ust. 2. Zwracamy sie z prosbq o zmiane terminu platnosci z 60 do 30 dni. Wydtuzenie terminu

platnosci spowodowuje wzrost ceny ustugi z uwagi na finansowanie Zamawiajqcego. Analogiczna zmiana
miataby miejsce w Rozdziale V pki. 5 ppkt. 5.1 SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 22
Zgodnie z przepisem art. 454 KC majqgc na uwadze faki, ze diug Zamawiajqcego jest dlugiem oddawczym,

uprzejmie prosimy o zastqpienie w par. 5 ust. 5 zapisu: , Za dzien zaplaty uwaza si¢ dzien obciqzenia
rachunku bankowego Zamawiajacego.” stwierdzeniem. , Za dzien zaplaty uwaza si¢ dzien uznania
rachunku bankowego Wykonawcy”. Analogiczna zmiana miataby miejsce w Rozdziale V pkt. 5 ppkt. 5.4
SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 23

Prosimy o zastqpienie w par. 6 ust. 1 pkt. 1.1 1 1.2 slowa: ,, brutto™ sfowem: , netio”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 24

Zwracamy si¢ z pro$bq o zastgpienie sfowa ,, opoznienia” stowem: ,zwloki” w par. 6 ust [ pkt. 1.2.
Zwracamy uwage, e Wykonawca powinien byé obciqzany karami umownymi w razie niedotrzymania
terminu z przyczyn przez siebie zawinionych, a nie lakze za okolicznosci catkowicie niezalezne od jego
woll, jak to ma miejsce w przypadku opézZnienia.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 25
Par. 6 ust. 1 pkt. 1.2. Prosimy o dopisanie na koncu stwierdzenia: , nie wiecej niz 10% netto wartosci

przedmiotu umowy”.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 26

Zwracamy sie z prosbq o dopisanie na kovicu par. 6 ust. 1 pkt. 1.4 zapisu: ,,z zastrzezeniem pkt 1.5

z jednoczesnym dopisaniem pkt. 1.5 w par. 6 ust. 1 o nastepujqcym brzmieniu:

. Wykonawca ponosi odpowiedzialnosé bez ograniczenn umownych w zakresie w jakim bezwzglednie

obowiqzujqce przepisy prawa nie pozwalajq na zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci

odszkodowawczej. W pozostalym zakresie lgczna odpowiedzialnosé odszkodowawcza WYKONAWCY,

niezaleznie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, wynikajqca z realizacji umowy lub majqca z

niq zwiqzek (w tym z tytutu kar umownych) ograniczona jest do wartosci netto konserwacji i przeglqdow

okreflonych umowq i jej zalqcznikami. W przypadku uszkodzenia no$nika informacji odpowiedzialnos$é nie

obejmuje pokrycia kosztéw odtworzenia utraconych danych. WYKONAWCA nie ponosi odpowiedzialnosci
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za utracone korzy$ci, utrate przychodow, utracone dane, utrate zyskow, utrate mozliwosci uzytkowania,
przerwy w pracy, koszty kapitalowe, odszkodowania i kary umowne placone przez ZAMAWIAJACEGO
swoim kontrahentom oraz inne szkody o podobnym charakterze.”

Przedmiotowa prosha uzasadniona jest coraz szerszq miedzynarodowq praktykq, w ktorej standardem sq
klauzule ograniczajqce odpowiedzialnos¢ odszkodowawczq Wykonawcy, w  kontekscie coraz
powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialnosé Wykonawcy nie powinna przekraczal okreslonej czesci
wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonujq w umowach Banku Swiatowego).
Pragniemy zauwazyé, ze ograniczenie odpowiedzialno$ci do konkretnej kwoty i do sytuacfi, w ktorych
wystapita bezposrednia strata Zamawiajqcego pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a
wyznaczony pulap kar umownych i lqcznej kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej sq i tak
wystarczajqcym czynnikiem ,, motywujqcym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania
umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 27
Par.*7 ust. 3 pkt. 3.1.

Prosimy o dopisanie na kovicu punktu stwierdzenia: W przypadku przesuniecia terminu przegladu,
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za wszelkie nast¢pstwa dotyczqce sprzetu i szkod wyrzgdzonych
pacjentom lub uzytkownikom. ”

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 28

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu $4 ust.2:

., Wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w §1 powinno nastqpi¢ w terminie do 30 dni od dnia
zgloszenia przez Zamawiajgcego w formie pisemnej potwierdzonej faksem”

zapisem:

., Wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w §1 powinno nastgpié w terminie do 30 dni reboczych od
dnia zgloszenia przez Zamawiajgcego w formie pisemnej potwierdzonej faksem

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisu §4 ust.2.

Pytanie nr 29

Wykonawca wnioskuje o zastqpienie zapisu §3 ust.1:

. 1.7. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w godzinach pracy Zamawiajqcego, ti. od poniedziatku do
piqthu w godzinach od 8:00 do 15:00, z wylqczeniem dni ustawowo wolnych od pracy”

zapisem.

. 1.7. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w godzinach pracy Zamawiajqcego, Ij. od poniedziatku do
piatku w godzinach od 8:00 do 15:00, z wylqczeniem dni ustawowo wolnych od pracy. W szczegdlnych
priypadkach dopuszcza sig ustalenie odrebnego terminu z osobq upowaznionq.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 30

Wykonawca whnioskuje o zastqpienie zapisu § 5 ust.2:

., Platnosé dokonywana bedzie za wykonanie kazdego przegladu technicznego w tym konserwacyi, zgodnie z
cenami zawartymi w zalqczniku nr ... do niniejszej umowy, na podstawie faktury wystawionej przez
Wykonawce przelewem w ciqgu 60 dni od daty doreczenia faktury do Zamawiajgcego na rachunek
bankowy wpisany na fakturze przez Wykonawce”

zapisem.
.. Platnos¢ dokonywana bedzie za wykonanie kazdego przegladu technicznego w tym kownserwacyi, zgodnie z
cenami zawartymi w zalqczniku nr ... do niniejszej umowy, na podstawie faktury wystawionej przez



. -

Wykonawce przelewem w ciqgu 30 dni od daty doreczenia faktury do Zamawiajgcego na rachunek
bankowy wpisany na fakturze przez Wykonawce”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 31

Wykonawca wnioskuje o zastqpienie zapisu §6 ust.1:

L 1.1 w wysokosci 10% wartosci brutto przedmiotu umowy okreslonej w § 5 ust. 1 w przypadku
odstgpienia od umowy przez Zamawiajqcego z powodu okolicznosci, za ktdre odpowiada Wykonawca™
zapisem:

., 1.1. w wysokosci 5% wartosci brutto przedmiotu umowy okreslonej w § 5 ust. 1 w przypadku odstqpienia
od umowy przez Zamawiajgcego z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca™

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 32
Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu $6 ust.1:

. 1.2. w wysokosci 0,5% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien opdinienia w
wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 4 ust. 2”

zapisem:

» 1.2, w wysokosci 0,2% wartosci danego urzqdzenia z zalgcznika nr..... za kazdy rozpoczety dzien
opoZnienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 4 ust. 2”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 33

Zwracamy si¢ do Zamawiajqcego z pytaniem, czy wyraza zgode na zmiang godzin, o ktérych mowa §3 ust.
1 pkt. 1.7 z 8:00 — 15:00 na 08:00 — 17:007 Pytanie podyktowane jest godzinami pracy autoryzowanego
serwisu producenta aparatury medycznej.

Odpowiedz
Zamawiajacy pracuje w godzinach 7.30-15:00.

Pytanie nr 34
Zwracamy sie do Zamawiajqcego z pytaniem, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu platnosci

z 60 dni na 30 dni?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 35

Zwracamy sie do Zamawigjqcego z pylaniem, czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang wysokoSci kary
umownej o ktoref mowa w §6 ust. 1 pkt 1.1 z 10% na 5%. Zdaniem Wykonawcy kara umowna w wysokosci
10% jest zbyt wygorowana i powoduje wzbogacenie sie jednej ze stron.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 36

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z pytaniem, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupeinienie umowy
treSciq: Suma kar umownych nie moze przekroczy¢ 10% wynagrodzenia okreslonego w $5 ust. 1
umowy. ,, Ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy pozwoli przedstawic oferte cenowq bardziej
korzystnq dla Zamawiajqcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.



Pytanie nr 37

Zwracamy sie do Zamawiajqcego z pytaniem, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na uzupeinienie umowy
treSciq:  ,,Z zasirzezeniem bezwzglednie obowiqzujgcych przepisow prawa ewentualna
odpowiedzialno$é odszkodowawcza Wykonawcy i jego upowaznionych przedstawicieli z tytulu
naruszenia warunkow niniejszej umowy jest ogranmiczona do szkody rzeczywistej (z calkowitym
wylqczeniem szkdd posrednich, w ty, wszelkich utraconych zyskéw) do kwoty nie przekraczajqcej
wynagrodzenia okreslonego w §5 ust. [ wumowy”? Ograniczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy
pozwoli przedstawi¢ oferte cenowq bardziej korzystnq dla Zamawiajqcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 38

Zwracamy si¢ do Zamawiajqcego z pytaniem, czy Zamawigjqcy wyraza zgode na uzupelnienie umowy
tresciq: Wszystkie umowne zobowiqzania Wykonawcy wobec Zamawiajgcego w zakresie swiadczenia
Ushig serwisowych zostaly opisane w Umowie serwisowej. Wykonawca nie udziela zadnych
dodatkowych gwarancji z tytutu Umowy serwisowej. Strony wylqczajq niniejszym przepisy o
odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi w odniesieniu zaréwno do Ustug serwisowych swiadczonych przez
Wykonawce lub Podwykonawce na podstawie niniejszej Umowy jak i do wymienionych na jej
podstawie czesci zamiennych. '

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian.
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